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Гигиеническая характеристика продукции:

Вещества, показатепи (факторы)

Запах воздушной среды, балл
Этиленглlдсоль, мг/м3, не более
Фталевый ангид)ид, мг/мЗ, це более
Формальдегид, мг/м3, не более
Стирол, мг/м3, не более
,Щибутилфталат, мг/мЗ, не более
,Щиоктилфталат, мг/м3, не более

профилактическоЙ

]

Врач (врачи)

Факгическое значение

l
менее 0,01
менее 0,00l
менее 0,00l
менее 0,00l
менее 0,001
менее 0,0l

область применениrI: .Щля защиты теплоизоляцпонпого матерпаJIа от меtанпческпх воздействшй
Условия ис пользованIlUl.
требованиi| СП2.2.2'.
производствеIIному 0

ý9з9цасности: Прш прпменепиш,соблюдение

4gФ_gр_У_еlц_I13]19_сщltщ9lцýJт_[у:__в_9оо_Iр_еIqI9цп q Едцпыми сапитарпо-эшшдемиологпческпмп пГИГПеНПЧеС""'П 
'РitlЪlЪЪlfiёi,lýГffiУ,fёfrfr(Т3iЪЖJfli"Ъ"JЁ3ffiаfRrffrЛЁТiВЪ"siЪ1biliFЯaft:ЪЖiТнадзору (контролюJ

i

Санитарно-эпидемиолОгическаЯ экспертиза проведена в соответсТвии с действующими Едиными
санитарно-эпидемиологиtIескими и гигиеническими требованиями к продукции (товарам), цодлежащей
санитарно-эпидемиологическому надзору (контролю) с использованием методов и методик, угверждённых
в установленном порядке.

Продукция: Самоклеящееся защитное цокрытпедля парJril(ного примененпя к-ш,LЕх б00-50
FUTI]REFLEX (Рулон)
соответствует Единым санитарно-эпидемиологическим и гигиени.lеским
(товарам), подлежащей санитарно-эпидемиологическому надзору (контролю).

требованиям к

Руководитель (заместллтель)
органа инепекцпп,*,Ёl*ffi}l

Миlгаfiлош А,fi,11ai}ýýi::!

Заведующий

ВАКЛЮЧШШШШ

гигпеншческий

не более 2
0,3

0,02
0,0l
0,002
0,1
0,02
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